MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 14 de fevereiro de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 554/2025, de autoria do Vereador ALUISIO BOI, informamos que, de

acordo com a manifestação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, foi

efetuada a manutenção da guia e do asfalto na Rua Angelina Bressan de Souza, em

frente ao número 81, no bairro Jardim Águas do Paiol, conforme as fotos em anexo.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 6779/2025

                         MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

ANEXO